РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И СЕРВИСУ 3-Х СКОРОСТНОЙ ВТУЛКИ SG-3C40 & SG-3C41 1
Руководство по установке и сервису
3-х скоростной втулки SG-3C40/41
Содержание
Для
производителей
велосипедов
Для

фиксировано = 43,7 мм фиксировано = 42,5 мм
4 РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И СЕРВИСУ 3-Х СКОРОСТНОЙ ВТУЛКИ SG-3C40 & SG-3C41
How to order the correct part number?
 100 MM
5/8" KSMCLIPCE KSMCLIPCES KSMCLIPCESL
11/16" KSMCLIPEE KSMCLIPEES KSMCLIPEESL
3/4" KSMCLIPBE KSMCLIPBES KSMCLIPBESL
15 MM KSMCLIPGE KSMCLIPGES KSMCLIPGESL
22 MM KSMCLIPKE KSMCLIPKES KSMCLIPKESL
168 MM 81.85 MM
175 MM
86.85 MM
178 MM
2
KSM3C41NFS010E
KSM3C41NCS020E
KSM3C41NFL030E
KSM3C41NCL040E
86.85 MM
81.85 MM
Как правильно выбрать артикул необходимой детали?
     Хомут3
     Набор дополнительных компонентов4
Что необходимо знать?
Измерьте внешний диаметр левого заднего пера на
расстоянии 100 мм от оси втулки.
Мы настоятельно
рекомендуем хомут
Shimano
Диаметр
хомута Артикул STD Артикул DX Артикул
Coated
Хомут
Что необходимо знать?
A    Какая длина штока необходима? Это зависит от длины оси втулки!!!
Подберите в соответствии с таблицей. Порядок выбора оси описан на
стр. 3.
B   Вам необходима обычная гайка или колпачек с шайбой?
Длина оси Длина штока
Га

компонентов
РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И СЕРВИСУ 3-Х СКОРОСТНОЙ ВТУЛКИ SG-3C40 & SG-3C41 5
How to order the correct part number?
 100 MM
5/8" KSMCLIPCE KSMCLIPCES KSMCLIPCESL
11/16" KSMCLIPEE KSMCLIPEES KSMCLIPEESL
3/4" KSMCLIPBE KSMCLIPBES KSMCLIPBESL
15 MM KSMCLIPGE KSMCLIPGES KSMCLIPGESL
22 MM KSMCLIPKE KSMCLIPKES KSMCLIPKESL
168 MM 81.85 MM
175 MM
86.85 MM
178 MM
2
KSM3C41NFS010E
KSM3C41NCS020E
KSM3C41NFL030E
KSM3C41NCL040E
86.85 MM
81.85 MM
1250 MM ASL3S35E125LSB ASL3S35E125LS
1480 MM ASL3S35E148LSB ASL3S35E148LS
1560 MM ASL3S35E156LSB ASL3S35E156LS
1700 MM ASL3S35E170LSB ASL3S35E170LS
Как правильно выбрать артикул необходимой детали?
     Шифтер5
Установка компонентов
Сборка втулки
1250 MM ASL3S35E125LSB ASL3S35E125LS
1480 MM ASL3S35E148LSB ASL3S35E148LS
1560 MM ASL3S35E156LSB ASL3S35E156LS
1700 MM ASL3S35E170LSB ASL3S35E170LS
Что необходимо знать?
Измерьте длину троса от шифтера до механизма